
AM\1301250LV.docx PE760.632v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

15.4.2024 A9-0307/3

Grozījums Nr. 3
Cristian-Silviu Buşoi
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

Ziņojums A9-0307/2023
Josianne Cutajar
Pārvaldīti drošības pakalpojumi
(COM(2023)0208 – C9-0137/2023 – 2023/0108(COD))

Normatīvās rezolūcijas projekts
1.a punkts (jauns)

Normatīvās rezolūcijas projekts Grozījums

1.a. pieņem zināšanai Komisijas 
paziņojumu, kas pievienots šai rezolūcijai;

Or. en

Zināšanai — paziņojuma teksts ir šāds:

Komisijas politiskais paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2024/..., ar ko attiecībā uz pārvaldītiem drošības pakalpojumiem groza Regulu (ES) 

2019/881*, pieņemšanu

Šī regula, ar ko groza Kiberdrošības aktu, dod iespēju izstrādāt Eiropas kiberdrošības 

sertifikācijas shēmas pārvaldītiem drošības pakalpojumiem. Vienlaikus ir atzīts, ka ir ārkārtīgi 

svarīgi rūpīgi pārskatīt Kiberdrošības aktu, tostarp novērtēt procedūras, kuru rezultātā tiek 

sagatavotas, pieņemtas un pārskatītas Eiropas kiberdrošības sertifikācijas shēmas. Šīs 

pārskatīšanas pamatā vajadzētu būt padziļinātai analīzei un plašai apspriešanai par Eiropas 

kiberdrošības sertifikācijas satvara darbības ietekmi, efektivitāti un lietderību. Kiberdrošības 

akta 67. pantā paredzētā izvērtējuma ietvaros veiktajā analīzē būtu jāiekļauj notiekošās shēmu 

izstrādes darbības, piemēram, attiecībā uz Eiropas kiberdrošības sertifikācijas shēmu 

mākoņpakalpojumiem (EUCS), kā arī attiecībā uz jau pieņemtām shēmām, piemēram, Eiropas 

kopējo uz kritērijiem balstīto kiberdrošības sertifikācijas shēmu (EUCC). 

Pārskatīšanā jo īpaši būtu jānosaka to procedūru stiprās puses un nepilnības, kuru rezultātā 

tiek izstrādātas kiberdrošības sertifikācijas shēmas, un jāizstrādā ieteikumi turpmākiem 



AM\1301250LV.docx PE760.632v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

uzlabojumiem. Tajā būtu jāpievēršas arī aspektiem, kas saistīti ar apspriešanos ar 

ieinteresētajām personām un procesa pārredzamību. 

Līdz ar to Komisija, kas ir atbildīga par Kiberdrošības akta pārskatīšanu, nodrošina, ka 

pārskatīšanā, iesniedzot to abiem likumdevējiem, attiecīgā gadījumā tiek ņemti vērā 67. pantā 

minētie nepieciešamie elementi.

*  * [Šis paziņojums būtu jāpublicē “Oficiālā Vēstneša” C sērijā, savukārt atsauce un 

saite uz to – L sērijā kopā ar tiesību aktu].


